РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2021 г. № 32
сл. Титовка

О внесение изменения в постановление Администрации Титовского
 сельского поселения от 10.03.2020 № 33 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских территориях»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Администрация Титовского сельского поселения                                    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Титовского сельского поселения от 10.03.2020 № 33 «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских территориях» следующее изменение:
1.1. Пункт 2.12. дополнить абзацами следующего содержания:
«На 2021 год стоимость 1 кв. метра общей площади жилья на сельских территориях в границах Ростовской области определяется исходя из стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на сельских территориях в границах Ростовской области на 2020 год, утвержденной постановлением министерства сельского хозяйства и продовольствия Ростовской области от 20.02.2020 N 4 "Об утверждении в рамках государственной программы Ростовской области "Комплексное развитие сельских территорий" стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на сельских территориях в границах Ростовской области на 2020 год", с учетом прогнозного уровня инфляции, установленного в Ростовской области на очередной финансовый год.
В случае если фактическая стоимость 1 кв. метра общей площади построенного (приобретенного) жилья, сложившаяся по итогам 2020 года, больше стоимости 1 кв. метра общей площади жилья, определенной минсельхозпродом области, размер социальной выплаты подлежит пересчету исходя из фактической стоимости 1 кв. метра общей площади жилья.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Титовского сельского поселения

                                   В.Н. Рубащенко
Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения